
SÜREKLİ BİLGİLERE İLİŞKİN ÖZEL DURUM AÇIKLAMASI

Yapılan Açıklama
Düzeltme mi :

Açıklama

Enver ÇEVİKAd Soyad / Ticaret Ünvanı :

Evet

Görev :

Varsa Birlikte Hareket Eden
Diğer Gerçek-Tüzel Kişiler :

İŞADAMI

       05/04/2018 tarihinde KUYUMCUKENT GAYRİMENKUL YATIRIMLARI A.Ş. payları ile ilgili olarak 4,79-
5,00 fiyat aralığından 84542 adet alış ve 76260 adet satış işlemi tarafımca gerçekleştirilmiştir. Bu işlemle
birlikte KUYUMCUKENT GAYRİMENKUL YATIRIMLARI  A.Ş. sermayesindeki paylarım 09/04/2018 tarihi
itibariyle %42,14 sınırına ulaşmıştır.

Konu : HİSSE ALIM SATIM BİLDİRİMİ

Tüzel Kişi Adına Bildirimi
Yapanın Adı Soyadı:

Acıbadem Mahallesi Çeçen Sok. Akasya Evleri Kent Etabı A2 Blok No:25/A K.35 D.240Adres :

02169120184Telefon / Faks :

KUYUMCUKENT GAYRİMENKUL YATIRIMLARI A.Ş.

Bildirime Konu Borsa
Şirketi :



İşlem Tarihi İşlemin
Niteliği

İşleme Konu Payların
Nominal Tutarı (TL)

İşlem Fiyatı
(TL/Adet) İşlem Tutarı (TL)

İşlemden Önce Sahip
Olunan Payların Nominal

Tutarı (TL)

İşlemden Önce Sahip Olunan
Payların Şirket Sermayesi

İçindeki Payı (%)

İşlemden Sonra Sahip
Olunan Payların Nominal

Tutarı (TL)

İşlemden Sonra Sahip
Olunan Payların Şirket

Sermayesi İçindeki Payı (%)

05.04.2018 Satım 15.800 4,79 75.682 11.462.766 42,11 11.446.966 42,05

05.04.2018 Satım 19.159 4,8 91.963,2 11.446.966 42,05 11.427.807 41,98

05.04.2018 Satım 8.250 4,81 39.682,5 11.427.807 41,98 11.419.557 41,95

05.04.2018 Satım 4.100 4,82 19.762 11.419.557 41,95 11.415.457 41,93

05.04.2018 Satım 600 4,83 2.898 11.415.457 41,93 11.414.857 41,93

05.04.2018 Satım 2.295 4,84 11.107,8 11.414.857 41,93 11.412.562 41,92

05.04.2018 Satım 7.577 4,85 36.748,45 11.412.562 41,92 11.404.985 41,9

05.04.2018 Satım 8.915 4,86 43.326,9 11.404.985 41,9 11.396.070 41,86

05.04.2018 Satım 999 4,87 4.865,13 11.396.070 41,86 11.395.071 41,86

05.04.2018 Satım 6.055 4,88 29.548,4 11.395.071 41,86 11.389.016 41,84

05.04.2018 Satım 1.000 4,89 4.890 11.389.016 41,84 11.388.016 41,83

05.04.2018 Satım 100 4,9 490 11.388.016 41,83 11.387.916 41,83

05.04.2018 Satım 253 4,91 1.242,23 11.387.916 41,83 11.387.663 41,83

05.04.2018 Satım 1.157 4,92 5.692,44 11.387.663 41,83 11.386.506 41,83

05.04.2018 Alım 2.750 4,85 13.337,5 11.386.506 41,83 11.389.256 41,84

05.04.2018 Alım 99 4,89 484,11 11.389.256 41,84 11.389.355 41,84

05.04.2018 Alım 2.490 4,9 12.201 11.389.355 41,84 11.391.845 41,85

05.04.2018 Alım 203 4,92 998,76 11.391.845 41,85 11.392.048 41,85

05.04.2018 Alım 4.000 4,95 19.800 11.392.048 41,85 11.396.048 41,86

05.04.2018 Alım 38 4,96 188,48 11.396.048 41,86 11.396.086 41,86

05.04.2018 Alım 250 4,97 1.242,5 11.396.086 41,86 11.396.336 41,86

05.04.2018 Alım 24.712 4,98 123.065,76 11.396.336 41,86 11.421.048 41,96

05.04.2018 Alım 50.000 5 250.000 11.421.048 41,96 11.471.048 42,14

TOPLAM ALIŞ 84.542 421.318,11

76.260TOPLAM SATIŞ 367.899,05


